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HOTEL EUROPA - VOL. 5  
REPUBLIQUE, Store Scene 
1. + 3.–5. marts, tir, tor &-fre kl. 20.00 samt lør kl. 17.00 
Iscenesættelse: Charlotte Engelkes 
Med: Charlotte Engelkes, Josef Palm samt musikerne: Leif 
Jordansson, Bebe Risenfors, Tomas Hallonsten  
 
Sidste særarrangement ifm. Hotel Europa er:  
Lørdag d. 5. marts kl. 19.00: THE OTHER IS NOT YOUR 
BROTHER – et foredrag med Heiner Goebbels 
 
 
SWEET HOTEL 
Når Republique blænder op for Hotel Europa Vol. 5 vil selv tapeterne 
sitre af kærlighedssange. Den svenske performer, Charlotte Engelkes, 
med den fantastiske stemme, maner sammen med sit 3-mands 
orkester alle historierne ud af Hotel Europas vægge og lader de 
poetiske spøgelser føre os ud på en musikalsk eventyrrejse. 
 
Charlotte Engelkes – et unikt talent 
Charlotte Engelkes har et cv som få i det skandinaviske 
teaterlandskab. Med sit helt unikke talent har hun medvirket i 
forestillinger af en række af de allerstørste iscenesættere som bl.a. 
Sasha Waltz, Ong Keng Sen og Heiner Goebbels. Hun startede for 
mange år siden i kompagniet Remote Controle, ledet af Michel Laub. 
Siden er hun gået solo og en stribe små bemærkelsesværdige 
forestillinger krydrer hendes karriere mellem de store opsætninger 
på alverdens scener fra Tokyo til New York. 
 
Lyden af fremmede mennesker 
Udgangspunktet for Hotel Europa Vol. 5 er hentet fra netop én af 
Charlotte Engelkes bemærkelsesværdige forestillinger ”Sweet”. 
Hendes ærinde er at grave ind under tapetet i alle hotelværelserne og 
finde historierne bag de lyde af fremmede mennesker, som vi alle 
hører på den anden side af væggen. 
 
Teaterkoncert om menneskene i hotelværelset før dig 
Hun søger ind i sødmens væsen og begynder at bekæmpe de 
sukkersøde historier der omgiver hende. Hun graver sig ind til de 
fremmedes kærlighedshistorier og alle de poetiske spøgelser, som de 
har efterladt i tapetet. Menneskerne vækkes nu til live i Hotel Europa 
gennem Engelkes' fantasifulde iscenesættelse, hvor musikken på 
forunderlig vis bevæger sig gennem rummet. Hotel Europa Vol. 5 
bliver på den måde en både varm og intim teaterkoncert. 
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Det sure med det søde 
Udover at genskabe sin teaterkoncert til Hotel Europas nedslidte 
foyer har Charlotte også inviteret den unge, fremadstormende 
skuespiller, Josef Palm, med over sundet. Med ham udvider 
fortællingerne sig gennem et både fysik og visuelt sprog. Hvordan 
forbliver en hemmelighed indtil 1. marts, hvor Hotel Europa Vol. 5 
har premiere. 
 
Kontakt  
For yderligere materiale og aftaler kontakt venligst Hc Gimbel på 
hcg@republique.dk eller 3085 0980. Pressefotos kan downloades i 
høj opløsning her. 
 

Fakta: Hotel Europa vol. 2 – 5  
 
Hotel Europa er 4 internationale og danske kunstneriske blik på 
temaet Den Fremmede. Alle volumer er selvstændige forestillinger og 
kan ses uafhængigt af hinanden. Den sidste forestilling er: 
Volume 5 – teaterkoncert med Charlotte Engelkes  
Iscenesættelse: Charlotte Engelkes 
Medvirkende: Charlotte Engelkes, Josef Palm samt musikerne: 
Leif Jordansson, Bebe Risenfors, Tomas Hallonsten  
Spilleperiode: 1. + 3.– 5. marts, tir-fre kl. 20, lø kl. 17  
Spillested: Republique, Store Scene, Østerfælled Torv 37  
Billetter: 7020 1031 tir, tor + fre kl. 14-18, lør kl. 14-16 eller på 
billet@republique.dk.  
 
Fakta: Special guests på Hotel Europa  
I forbindelse med hver volume er der publikumsarrangementer efter 
forestillingen med en særlig gæst.  
 
Sidste særarrangement er:  
Volume 5 - Lørdag d. 5. marts kl. 19.00  
THE OTHER IS NOT YOUR BROTHER  
- en visuel fortælling over Heiner Goebbels’ seksstjernede 
forestillinger – bl.a. Hashirigaki, som Charlotte Engelkes medvirkede 
i. Allerede i maj kan man desuden opleve Heiner Goebbels værk ”All 
the Wars I have seen”, når det sættes i scene med de to 
musikensembler Athelas Sinfonietta og CoCo. 
 
Gratis: Særarrangementet d. 5. marts er gratis for alle med billet til 
en af forestillingerne under Hotel Europa samt for alle medlemmer af 
Republiques teaterklub, Klub Publique. 
Billetpris for øvrige: Kr. 30,-. 
 
Arrangementet foregår på engelsk 
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